第５号様式（第９条関係）

                             年  月  日

唐津市長 様

                    住 所

                    申請団体名

                    代表者名

がんばる地域応援事業補助金実施報告書

がんばる地域応援事業補助金について、次のとおり事業を実施しましたので、唐

津市補助金等交付規則第１５条第１項及び令和７年度唐津市がんばる地域応援事業

補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

事業の名称 〔  年目〕

事業の区分
ソフト   □大規模 □小規模 □チャレンジ

ハード  □新 設 □改 修

補助対象事業費

補助金額

事業完了年月日

添付書類

□事業実績総括表（別紙３）

□がんばる地域応援事業決算書（第６号様式）

□決算を証明する関係書類（領収書の写し等）

□事業実施写真

□その他関係書類

その他

別紙３

事業実績総括表

１ 収入の部                         （単位：円）

区分 予算額 決算額 比較増減 備考

合計

２ 支出の部                         （単位：円）

事業名 予算額 決算額 比較増減 備考

合計

※ 申請に複数の事業を含む場合に使用する書式である。

第６号様式（第９条関係）

がんばる地域応援事業決算書

１ 事業内容

事業名 〔  年目〕

事業区分 □大規模 □小規模 □チャレンジ □新設 □改修

  事業期間 年  月  日から    年  月  日まで

実施場所

実施日                参加人数

実施内容

事業の効果

２ 決算内訳

(1) 収入の部                        （単位：円）

区分 内訳 予算額 決算額 比較増減

合計

(2) 支出の部                        （単位：円）

区分 内訳 予算額 決算額 比較増減

合計

※ 申請に複数の事業を含む場合は、事業別に作成すること。